UBND THÀNH PHỐ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                             Tân Phú, ngày 13 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 7

(Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 18/02/2023)

THỨ HAI: (13/02/2023)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 - 8h 00’ Tổ Anh văn dự Hội thảo giới thiệu SGK lớp 4 năm học

2023-2024 theo CT GD phổ thông 2018 tại trường tiểu học Tân

Bình ( cả ngày)

 -Trực Bán trú: Đ/c Lê.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14h 00’ họp Ban giám hiệu tại phòng Hiệu trưởng.

- 15h 30’  đ/c Lê họp cùng Tổ lao công tại phòng giáo viên.

THỨ BA: (14/02/2023)

Sáng:  -  PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 8h 00’ đ/c Lê họp thống nhất nội dung thi giáo viên giỏi cấp Tỉnh

 năm học 2022-2023 tại Hội trường Phòng GDĐT.

- 2 đ/c PHT, giáo viên dự hội thảo giới thiệu SGK lớp 4 năm học

2023-2024 theo kế hoạch 190/KH-SGDĐT ngày 2/2/2023 tại Hội

trường.

 - Trực Bán trú: Đ/c Vân.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14h 00’  Đ/c Sơn họp về công tác thể dục thể thao tại  Hội trường

Phòng GDĐT.

THỨ TƯ:(15/02/2023)

Sáng:   - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- Kiểm tra công tác nội bộ

- Trực Bán trú: Đ/c Giang

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM:(16/02/2023)

Sáng: - HT,PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

 - 8h00’ Trạm y tế Phường Tân Phú tiêm ngừa nhắc lại vắc xin Bạch

hầu - Uốn ván ( Td ) dành cho HS lớp 3 tại trường TH Tân Phú.

- Ban giám hiệu dự giờ thăm lớp.

  - Trực Bán trú: Đ/c Vân.

Chiều: - PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14 h 00’ đ/c Lê họp về xây dựng kế hoạch phát triển Đảng viên

năm 2023 mới tại HT A UBND phường Tân Phú.

THỨ SÁU:(17/02/2023)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị

       - Ban giám hiệu dự giờ thăm lớp

- Trực Bán trú: Đ/c Giang.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 14 h 00’ Tổ chức Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường ( theo kế hoạch)

THỨ BẢY:(18/02/2023)

Sáng:  - 7 h 30’ Sinh hoạt chuyên môn trường tại Hội trường.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Bgh trường;

- Toàn thể cán bộ, Giáo viên,NV;

- Trang Website thtanphua.dongxoai.edu.vn

                                                                          Dương Thanh Lê